EDITAL 02/2020 - RETIFICAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROPOSTAS DE EXTENSÃO

A FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO DISTRITO FEDERAL-FAPDF, vinculada à Secretaria de
Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA a retificação
do cronograma do Edital, item 2 do Regulamento, anexo do presente Edital que convida
pesquisadores, com atividades de extensão, vinculados às Instituições de Ensino Superior, públicas
ou privadas, a apresentarem propostas nos termos aqui estabelecidos e em conformidade com o
regulamento anexo, parte integrante deste Edital.

Onde se lê:

REGULAMENTO

2. DO CRONOGRAMA

ATIVIDADES DATA

Lançamento do Edital no DODF, sítio da FAPDF e SigFAP 04.03.2020

Prazo para a impugnação do Edital Até 11.03.2020

Período de submissão das propostas no SigFAP 12.03 a 27.04.2020

Publicação do resultado da Etapa I- Habilitação A partir de 22.05.2020

Interposição de recursos da Etapa I-Habilitação 25.05 a 29.05.2020

Publicação do Resultado Preliminar A partir de 06.07.2020

Interposição de recursos sobre o Resultado Preliminar 07.07 a 13.07.2020

Publicação do Resultado Final A partir de 23.07.2020

Assinatura do TOA A partir de 23.08.2020

Leia-se:

REGULAMENTO

2. DO CRONOGRAMA

ATIVIDADES DATAS

Lançamento do Edital no DODF, sítio da FAPDF e SigFAP 04/03/2020

Prazo para a impugnação do Edital Até 11/03/2020

Período de submissão das propostas no SigFAP Até 18/09/2020

Publicação do resultado da Etapa I- Habilitação A partir de 04/11/2020

Interposição de recursos da Etapa I-Habilitação 05/11 a 11/11/2020

Publicação do Resultado Preliminar A partir de 18/03/2021

Interposição de recursos sobre o Resultado Preliminar 19/03/2021 a 25/03/2021

Publicação do Resultado Final A partir de 06/04/2021

Assinatura do TOA A partir de 30/04/2021

 Marco Antônio Costa Júnior

Diretor-Presidente